муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхнекужебарская  средняя  общеобразовательная школа им. В.П.Астафьева»

ПРИКАЗ

21.02.2022 г.                                                                                               № ОД-33

О создании комиссии по противодействию рискам

В связи с тем, что МБОУ Верхнекужебарская СОШ попала в проект 500+,

на основании имеющегося рискового профиля школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию рискам в составе:

- Брезгина Н.Л. -директор школы;

- О.В. Чичковская  -зам. дир. по УВР;

- А.А. Крыжановская - зам. дир. по ВР;

- Ю.С. Добрых -педагог психолог;

- Голубкова Н.И.- учитель начальных классов;

- Г.П. Балахонов- учитель информатики;

-Фищук Е.В.- учитель русского языка им литературы.

2. На основе имеющегося рискового профиля, консультаций с куратором

и при его поддержке, определять те направления, по которым требуется работа

по противодействию рискам.

3.По каждой проделанной работе, составлять соответствующий документ:

(справка, информационное письмо,   акт и т.д.)

4.Ответственному за ведение сайта всю информацию своевременно

размещать во вкладке "ШНОР" сайта школы.

5. Школа должна правильно рассчитать свои возможности и

минимизировать за время активной фазы количество рисков.

6.Контроль над выполнением приказа оставляю за  О.В. Чичковской зам.

дир. по УВР;

Директор школы                                                                             Н. Л. Брезгина

ознакомлен: